ratur. Paulò ante igitur cum  
narrares longum istum, pera  
inde ut apud Hesiodum  
est, catalogum eorum quod  
ab initio inde amasti, sua-  
res quidem oculorum tuo-  
rum ictus molliter subinde  
liquecebat. Vocem autem  
ad modum Lycambæ illius  
filiae tenuem ac dulcem es-  
mittens, ex ipso statim habi-  
tu præteferebas, quod non  
illos solum, verum etiam i-  
psam illorum memoriam a-  
mantes. Sed si quid tibi ex ea  
quam secundum Venerem  
navigationem perfecisti, re-  
liquum relictum est, nihil  
quaeso illius nos cela: Hera-  
culi autem sacrificium hoc  
absolutum aique perfectum  
prabe. THEO. <sup>a</sup>Tauri-  
uorus quidem, Eutiane, deus  
iste est, & sacrificiis illis quæ  
sine nitore perficiuntur, ut

festiuitatem sermone celebramus, meæ quidem narrationis à summo statim mane in medium allatæ, ad satietatem iam peruenire. Tua verò Musa à consueto resoluta aique dimissa studio, hilarem cum deo diem hunc iovum pera.

καὶ μοι γνοῦ δικασθεῖσι οὐτός,  
ἰνά μέλι ἃς ἔτερον συγγενεῖ  
παθόντες, ἐπεκονταδρῶν, ποσ-  
τίρους ἀμέμονας ἦγε, τοὺς  
φιλόπαιδας, ἢ λόγε γυναι-  
κίς ἀσθμηζούσας; οὐτὸς μὲν  
χάρος πληγήσει κατέρρεψε, λα-  
βατερ ἀκεβῆς πρυτανῆς,  
ταῦς οὐτὸς ἀμφότερα πλαν-  
τιγξίν πορρόποτες τακαν-  
τώδομαι. οὐδὲ οὐτὸς ὁρφή,  
ἀδικασθεῖσεπή, θελογισμῷ  
τὸ βίστιον ἀρέσκει, πάντα δὲ  
πιεσιλόρη ἀκρισιμόρη, ὁ Φιλό-  
τες, λίθῳ πατίσθεντες φύγορ  
ἢ περὶ τῶν εἰκόνων ἐργάτων κεί-  
σις, ἕδη φέρε. Λυ. πα-  
δίδει, ὁ Θιόμηντα, καὶ γέ-  
λαθοῦ ἡγεῖ τὴν δίηγοσιν. οὐ-  
τὸς οὐταγγιτεῖται τι καὶ σπου-  
δαῖορ. ξενοῦ οὐαῖξεποτέρος τὸ  
ἐπιχειρούσας ἀψάριλα, ἀδιά-  
δτοις ἀπίστη, ἀπ' οὐ παλαιᾶς,  
ἴξεποτε μνοῖς ἀνθροῖς ἀπη-  
κούσεις, περὶ τούτοις σωτό-  
νως, ὃς ἀμιτιθωμέσθοιρ, ἔτι τὴν

μνή-

gat. Ac mihi queso aequaliter  
iudex esse velis, quoniam in  
neutram adeò partem huius  
cupiditatis inclinatum aut  
pronum te video, dirum me-  
lius habere putas eos qui ma-  
sculos amant, an qui fæmi-  
nis delectantur. Nam ego  
quidem, qui utrinque aequaliter  
iclusum, perinde atque ac-  
curata ac proba aliquatruo-  
tina, ambabus ex utraque  
parte lancibus aequaliter  
huc atque illuc inclinor. Tu  
verò, qui extra hanc fortem-  
er, incorrupto iudice, ratio-  
ne videlicet, quod melius  
fuerit, dignosceres ac secero-  
nes. Promde omni recusanz  
di prætextu ac simulatione  
deposita, o amice, calculum  
quæ tibi commedauit ac eres  
didit illud de meis amoribus  
conudcatum iudicium, iam  
randum feras. L V C. Lu-  
dum, Theomnesse, aurisum  
putas narrationem hanc. Ba-  
verò etiam serium quoddam